român din Ciuciu protopresbiterasul Halmagiului eserie concurs de licitațiune minuendă pe 21 Iunie (3 Iuliu) a. c. după amiazi la 2 ore ce se va ține în școlă română din loc, pentru edificarea bisericii din Ciuciu. Prețul de esclamarē 4349 fl. 43 cr. Planul, preliminarul și condițiunile de licitațiuni se pot vedea la oficiul parochial din loc.

Ciuciu, 8/20 Iunie 1898.

Comitetul parochial.